
ГОДИНА 58 ОРГАНИЗАЦИЈА ИНСТИТУЦИЈА МЕДИУМИ ОПИС 

29.01.2016 46 / / / /

29.02.2016 47  / / / /

11.03.2016 48 / / / /

30.03.2016 49
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 

КЈП „Нискоградба“,                КЈП 

„Комуналец“                    ЈОУ „Сју 

Рајдер“ - дом за стари лица, 

ОЈУ - Зоолошка градина, ЈП 

„Пазари“

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник

2 члена на ЗГ,  5 члена на општински 

јавни претпријатија,  5 члена на локални 

медиуми

05.04.2016

49  продолжување 

од претходната 

седница

ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник, Радио 105 

2 члена на ЗГ, 6 члена на локални 

медиуми 

12.04.2016 50 / / / /

11.05.2016 51 / / / /

07.06.2016 52
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 

основни училишта,         средни 

училишта 

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник 

1 член на ЗГ, 5 члена на основни 

училишта, 4 члена на средни училишта, 5 

члена на локални медиуми

29.07.2016 53
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 
/

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник 

2 члена на ЗГ, 5 члена на локални 

медиуми

10.08.2016 вонредна седница / / / /

30.08.2016 54 / / а1.он 1 член на локален медиум

30.09.2016 55

ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина           ЗГ 

„Левица“

основни училишта,         средни 

училишта 

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник 

4 члена на ЗГ, 1 член на основно 

училиште, 3 члена на средно училиште, 2-

ца граѓани

10.10.2016 56

Општина Битола, Урбани 

заедници, Студенски дом 

„Кочо Рацин“

а1.он, ТВ Тера, ТВ  Орбис,           ТВ 

Мега, Битолски весник, Радио 105 

3 члена на Општина Битола, 1 член на 

студенски дом, 13 члена на урбани 

заедници, 6 члена на локални медиуми

14.11.2016 58 /

ЈП „Комуналец“, „Мајски цвет“ - 

градинка, „Естреја Овадија 

Мара“ - детска градинка 

а1.он, ТВ Тера, ТВ Мега 

2 члена на општинска јавна институција, 

2 члена на детски градинки 3 члена на 

локални медиуми

23.12.2016 59
ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина 
/ а1.он, ТВ Тера, ТВ Мега 

2 члена на ЗГ, 3 члена на локални 

медиуми 

Евиденција за присуство на надворешни лица на Седница на Советот на Општина Битола 2016 година



27.12.2016 60

ЗГ “За нас се работи“         област: 

Животна средина           ЗГ 

„Левица“

/ а1.он, ТВ Тера, ТВ Мега 
7 члена на ЗГ, 3 члена на локални 

медиуми


